
UCHWAŁA NR XXIII/236/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na działkach 18/1 oraz 12/2 należących do Gminy 
Dragacz na rzecz właściciela działki nr 12/3 obręb ewidencyjny Górna Grupa, miejscowość Górna 

Grupa

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na działkach nr 18/1 oraz 12/2 należących do 
gminy Dragacz za wynagrodzeniem, na rzecz właściciela działki 12/3 obręb ewidencyjny Górna Grupa, 
miejscowość Górna Grupa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz.: 1529, 1595, 1509, 624, 820, 2260.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz.2232

Id: 1985D2AC-6F92-49BA-AEA9-7ED2A1C962CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel działki nr 12/3, obręb ewidencyjny Górna Grupa, nie posiada odpowiedniego dostępu do

drogi publicznej, stąd konieczność ustanowienia służebności drogi koniecznej dostępu do wyżej

wymienionej działki. Droga dostępu przeprowadzona zostanie poprzez działki o numerach 18/1 oraz 12/2,

obręb ewidecyjny Górna Grupa, które są własnością Gminy Dragacz.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 1985D2AC-6F92-49BA-AEA9-7ED2A1C962CD. Podpisany Strona 1




